

---

## LEGUME-FRUCTE TURDA

I.D.: 61544119

---

Data publicarii	01.10.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.686,03 RON - 2.686,03 RON

---

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA TOTAL -cartofi 820 kgX1.40LEI=1148.00 -ceapa uscata 101 kgX1.53LEI=154.53 -fasole uscata 20 kgX5.80=116.00 -gem cub 3100 bucX0.26LEI=806.00LEI -mere 100 kgX2.38LEI=238.00LEI -morcovi 50 kgX2.20LEI=110.00LEI -usturoi 5 kgX12.70=63.50LEI -varza verde 20 kgX2.50LEI=50.00 TOTAL 2686.03 mai putin prezenta tine loc de comanda ferma

---